

NUTRITIONAL FACTS

Nutrition Facts Servings: 1, Serv. size: **9.21 oz (261g)**,

Amount per serving: **Calories 440**, **Total Fat** 11g (14% DV), **Sat Fat** 6g (30% DV), **Trans Fat** 0g, **Cholest.** 70mg (23% DV), **Sodium** 1890mg (82% DV), **Total Carb.** 52g (19% DV) **Fiber** 2g (7% DV), **Total Sugars** 6g (Incl. <0g Added Sugars, 0% DV), **Protein** 26g, **Vit. D** (0mcg 0% DV), **Calcium** 250mg (20% DV), **Iron** 2.1mg (10% DV), **Potas.** 280mg (6% DV)

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: CAVATAPPI PASTA: WATER, ENRICHED DURUM SEMOLINA (DURUM SEMOLINA WHEAT FLOUR, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), MOJO PORK: CARAMEL COLOR ADDED CONTAINING UP TO 10% OF A SOLUTION++ PRIOR TO COOKING, MARINATED UP TO 10% WITH WATER, SALT, ORANGE JUICE CONCENTRATE, SODIUM PHOSPHATES. RUBBED WITH FLAVORING, CARAMEL COLOR, PAPRIKA (FOR COLOR). CARAMEL COLOR ADDED, CHEDDAR CHEESE SAUCE: [(MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), WHEY, BUTTERMILK, NATURAL FLAVOR, MALTODEXTRIN, SALT, DISODIUM PHOSPHATE], MALTODEXTRIN, MODIFIED CORN STARCH, SALT, NONFAT DRY MILK, NATURAL FLAVOR, ONION AND GARLIC POWDER, GUAR GUM, LACTIC ACID, EXTRACTIVES OF ANNATTO AND TURMERIC, AND SILICON DIOXIDE ADDED TO PREVENT CAKING, SWISS CHEESE: (PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES), ANTI-CAKING BLEND (POTATO STARCH, POWDERED CELLULOSE), HAM: CURED WITH WATER, SALT, CONTAINS 2% OR LESS OF DEXTROSE, MODIFIED POTATO STARCH, SODIUM PHOSPHATES, POTASSIUM LACTATE, SUGAR, CORN SYRUP, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE, SODIUM DIACETATE, MOJO SAUCE: WATER, VINEGAR, GARLIC, SALT, CITRIC ACID, SPICES, MONOSODIUM GLUTAMATE, SUGAR, ONION, SOYBEAN OIL, AND CARAMEL COLOR. PRESERVED 1/10% OF 1% SODIUM BENZOATE, PICKLES: CUCUMBERS, WATER, VINEGAR, SALT, CALCIUM CHLORIDE, SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVE), SPICES, YELLOW 5, POTASSIUM SORBATE, (PRESERVATIVE) **ALLERGENS:** WHEAT, MILK

MANUFACTURED BY: I HEART MAC AND CHEESE AND MORE-BOCA RATON, FL 33487-IHEARTMACANDCHEESE.COM